



Jko 5-11-2019

MUISTOTILAISUUDEN PALVELUESITE

Olemme käytettävissä omaisenne muistotilaisuuden järjestelyssä. Olemme perheyritys ja palvelemme Teitä yli 30 vuoden asiakaspalvelukokemuksella. Alla on tarjoiuehdotuksia, joista voimme rakentaa Teitä palvelevan kokonaisuuden.

Muistokahvi Rengin tapaan

Rukiisia Liepuskan riisipiirakoita, munavoita, graavia ja/tai kylmäsavulohta (FI), kotitekoista ruisleipää, kirnuvoita, Oivariinia, Boston pitkoa, täytekakkua valinnan mukaan, lusikkaleipiä, kahvia ja haudutettua teetä.

Keittoa Rengin tapaan kahvin kera

Putaan lohikeittoa (FI), kauden vihanneksia, juustoa ja kokolihaleikkelettä (FI), kotitekoista ruis- ja sekaleipää, kirnuvoita, Oivariinia, kotikaljaa, maitoa, piimää, täytekakkua valinnan mukaan, kahvia ja haudutettua teetä

Rengin äidin muistoateria kahvin kera

Rukiisia Liepuskan riisipiirakoita, munavoita, kotitekoista ruisleipää, kirnuvoita, Oivariinia, kahta kauden salaattia, lämmin savustettua kirjolohta (FI), sipulikermää, perunaa, kotikaljaa, maitoa, piimää, täytekakkua valinnan mukaan, kahvia ja haudutettua teetä.

Isännän lihakeitto kahvien kera

Isännän lihakeittoa (FI), kauden vihanneksia, juustoja, kotitekoista ruis- ja sekaleipää, kirnuvoita, Oivariinia, kotikaljaa, maitoa, piimää, täytekakkua valinnan mukaan, kahvia ja haudutettua teetä

Rengin karjalanpaistia kahvien kera

Rukiisia Liepuskan riisipiirakoita, munavoita, graavia lohta tai siikaa (FI), kotitekoista ruisleipää, kirnuvoita, Oivariinia, kahta kauden salaattia, Rengin karjalanpaistia (FI), porkkanalaatikkoa, perunaa, puolukkasurvosta, kotikaljaa, maitoa, piimää, täytekakkua valinnan mukaan, lusikkaleipiä, kahvia ja haudutettua teetä.

Lisätietoja

Laskemme Teille räätälöidyn tarjouksen, joka sisältää sovitut asiat. Asiakkaan kuluiksi yleensä jää muisto-, nouto- ja ruokapöytien kukat. Lisäksi tilan vuokran ja pöytäliinat asiakas maksaa suoraan muistotilan vuokraajalle.

Annamme mielellämme lisätietoja, Jari Korhonen, puhelin 0405945688 ja s-posti jari.korhonen@pbg.fi.